
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_14_»___07__  2015           пгт. Большая Мурта                             N _638__ 
 

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 20.01.2015 № 35 «Об установлении средней рыночной стоимости 1 

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории 

Большемуртинского района на 2015 год» 

 

Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства РФ от 08.04.2015 № 258\пр., в соответствии со 

статьями 32, 34 Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести  в постановление администрации Большемуртинского района 

от 20.01.2015 № 35 «Об установлении средней рыночной стоимости 1 

квадратного метра общей площади жилого помещения на территории 

Большемуртинского района на 2015 год» следующие изменения: 

в пункте 1 постановления цифры «30000» заменить цифрами «35000».  

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Гриц. 

   3. Настоящее постановление  вступает  в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава администрации района                                                        А.Г. Медведев 

 

 
 

 


